
A kihirdetés módja: kifüggesztés 
A kihirdetés napja: 2008. december 12.     dr. Xantus Judit 
                jegyző 
 
 

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat  

65/2008. (XII.12.) sz. önk. rendelete 

a telekadóról szóló 56/2008.(XI.06.) ök. sz. rendelet módosításról  

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi 
önkormányzatokról szóló többször módosított 1990. évi LXV. törvény 10.§ (d) pontjában 
meghatározott jogkörében eljárva, a helyi adókról szóló többször módosított és kiegészített 
1990. évi C. törvény 1.§ (1) és (2) bekezdésében foglalt, valamint Budapest Főváros 
Közgyűlésének a helyi adók bevezetéséről szóló többször módosított 5/1991. (II.19.) sz. 
rendeletében adott felhatalmazása alapján a telekadóról szóló 56/2008.(XI.06.) ök. sz. rendelet 
(a továbbiakban: R.) módosításáról az alábbi rendeletet alkotja: 

1.§ 

A R. 5.§ (1) bek. c) pontja az alábbiakra módosul: 

„5.§ (1) bek. c) építményekhez tartozó teleknek az a része, amely az egységes szerkezetbe 
foglalt, hatályos építményadóról szóló 55/2008.(XI. 06.) ök. sz. rendelet 2.§ (2) bekezdésében 
meghatározott mértéket meghaladja” 

2.§  

Jelen rendelet a kihirdetése napján lép hatályba.  

 
 
 
Budapest, 2008. december 12. 
 
 
 
 

dr. Xantus Judit Csécsei Béla 
jegyző polgármester 

 
 
 


